EDITAL N° 046/2025

PAULO SÉRGIO GONÇALVES CARVALHO, Prefeito Municipal, em Exercício de Santana da Boa

Vista, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica

Municipal, DIVULGA o resultado preliminar do PROCESSO SELETIVO PROGRAMA BOLSA

ESTÁGIO – Edital de Abertura nº 036/2025.

ENSINO MÉDIO

Nº

INSC.                                         CANDIDATO

PORT. MAT. INFOR. LEGISL. TOTAL

001 LIVIA RAFAELLY CARDOSO SIUCA 5 3 3 4 15

002 NATHALIA OLIVEIRA CARDOSO 5 3 2 4 14

003 GISELE RÉGIO BATISTA 5 4 3 4 16

004 KAMYLY LOPES DE MELO 5 3 2 3 13

005 ANITA FAGUNDES DE FAGUNDES 5 2 2 4 13

006 LARA BARBACOVI MELO 5 4 3 5 17

007 RUDYMAR PEREIRA VARGAS 5 1 4 2 12

008 LUCAS PEREIRA SALVADOR 5 5 3 4 17

009 NATHALIA MELO STEFANI 5 1 3 3 12

010 CAROLINA MOURA MÉLO DE FREITAS 5 4 2 5 16

011 EDUARDO OLIVEIRA DOS SANTOS N/C N/C N/C N/C N/C

012 MATEUS SILVA DE LIMA 5 0 4 4 13

013 JÚLIA DO PRADO OLIVEIRA 5 2 3 5 15

014 WELLYNGTON MYCHEL EUGENIO DA ROSA 5 2 2 3 12

015 DYEILLON JACOBSEN DE MELO 5 4 2 4 15

016 RAYSSA GABRIELA DA LUZ FONSECA 5 2 2 2 11

017 SUELEN OLIVEIRA DA SILVA 5 1 2 4 12

018 THÃMILLY DORNELES CONSUL 5 4 3 5 17

019 FELIPE TONEL DE SOUZA 5 4 4 4 17

020 VINÍCIUS DORNELES DE OLIVEIRA 5 2 4 4 15

021 MURILO SALDANHA MACHADO 5 3 3 4 15

022 JAMILLY TEIXEIRA BARBOSA 5 4 2 3 14

023 MARIA EDUARDA LOPES F. DE OLIVEIRA 5 3 1 5 14

024 ANA CLARA PEDROSO DORNELES 5 3 3 3 14

025 KEMILY ROSA DA ROSA 5 0 1 3 9

026 SILMARA RAEL DE OLIVEIRA 3 2 3 5 13

027 ARTHUR LARA DOS SANTOS N/C N/C N/C N/C N/C

028 JHULLYA EMMANUELLY PACHECO DE BORBA 5 4 3 5 17

029 RHAVINY DA ROSA GARCIA 5 0 1 3 9

030 SONIA MARA OLIVEIRA DOS SANTOS 5 3 3 3 14

031 DANIELY ESTHER BÁSSOLLI PLAUTZ N/C N/C N/C N/C N/C

032 GIZIELY REGIO LOPES 5 3 1 4 13

033 MAYANE VIVIAN DUTRA 5 2 1 3 11

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

Nº

INSC.

CANDIDATO (A) PORT. MAT. INFOR. LEGISL. TOTAL

001 VIVIANE OLIVEIRA MELO 5 1 2 5 13

002 MAELLY FERREIRA DA ROSA N/C N/C N/C N/C N/C

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

Nº

INSC.

CANDIDATO (A) PORT. MAT. INFOR. LEGISL. TOTAL

001 NATHAN FAGUNDES DE FREITAS N/C N/C N/C N/C N/C

GEOGRAFIA

Nº

INSC.

CANDIDATO (A) PORT. MAT. INFOR. LEGISL. TOTAL

001 FLÁVIA OLIVEIRA PERES N/C N/C N/C N/C N/C

PEDAGOGIA

Nº

INSC.

CANDIDATO (A) PORT. MAT. INFOR. LEGISL. TOTAL

001 JÓICE SILVEIRA LINHARES MARQUES 4 2 2 5 13

PÓS EM PSICOLOGIA

Nº

INSC.

CANDIDATO (A) PORT. MAT. INFOR. LEGISL. TOTAL

001 IOHANA OTTO DE OLIVEIRA 4 2 4 4 14

SERVIÇO SOCIAL

Nº

INSC.

CANDIDATO (A) PORT. MAT. INFORM. LEGISL. TOTAL

001 JOAQUINA ISABEL GUTERRES DA ROSA 1 2 0 3 6

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

Nº

INSC.

CANDIDATO (A) PORT. MAT. INFORM. LEGISL. TOTAL

001 DOMINIC LANTIERRI DE O. SOUZA 2 4 5 4 15

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DA BOA VISTA

EM 20 DE MAIO DE 2025

                                                              PAULO SÉRGIO GONÇALVES CARVALHO

                                                              Prefeito Municipal, Em Exercício

Registre-se e Publique-se

Guilherme Alves da Silva

Secretário Municipal de Administração e Desporto